OP?

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/

OS. ( £ & < £ ¥  г.Ф окино N -/?£_

г
Об утверждении расчета средней розничной
цены на твердое топливо (дрова) в городском
округе ЗАТО Фокино на отопительный период
2024 - 2025 годов

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядка предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета

бюджетам муниципальных образований Приморского края на обеспечение

граждан твердым топливом, утвержденного постановлением Администрации

Приморского края от 30.12.2019 N 945-па «Об утверждении государственной

программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и

качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения

Приморского края», администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить расчет средней розничной цены на твердое топливо

(дрова) в городском округе ЗАТО Фокино на отопительный период 2024 -

2025 годов (прилагается).

2. Утвердить среднюю розничную цену на твердое топливо (дрова)

в городском округе ЗАТО Фокино в размере 3933 (Три тысячи девятьсот

тридцать три) рубля 33 копейки за 1 куб.м.

2
3. Директору (главному редактору) Муниципального автономного

учреждения «Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино»

Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского
округа ЗАТО Фокино А.С.Баранов

, Приложение
постановлению администрации
городского округа ЗАТО Фокино

a J от && с/~Оо£/У N

Расчет средней розничной цены на твердое топливо (дрова)
в городском округе ЗАТО Фокино на отопительный период

2024 -2025 годов

N
п/п

П о с т а в щ и к В и д  тв е р д о го
т о п л и в а

Е д .и з м е р е н и я Ц е н а  (р у б .)

1. И П  Т а р а с о в  М .М . Д р о в а
р а зд е л а н н ы е

всех  п о р о д

1 к у б .м . 3 7 0 0 ,0 0

2. И П  В а р д а н я н  Ш .А . Д р о в а
р а зд ел а н н ы е

всех  п о р о д

1 к у б .м . 3 9 0 0 ,0 0

3. О О О  « С т р о и т е л ь н ы й
к о м п л е к с »

Д р о в а
р а зд ел а н н ы е

всех  п о р о д

1 к у б .м . 4 2 0 0 ,0 0

Средняя розничная цена на твердое топливо (дрова) определена методом

сопоставления рыночных цен (анализ рынка).

Средняя розничная цена на твердое топливо (дрова) в городском округе

ЗАТО Фокино на отопительный период 2024 -2025 годов составляет:

(3700,0+3900,0+4200,0): 3 = 3933,33 рублей за 1 куб.м.